证券代码：600418          证券简称：江淮汽车          编号：临 2020-021

安徽江淮汽车集团股份有限公司关于控股股东及

其他关联方非经营性占用公司资金情况的进展公告

本公司董事会及全体董事保证本公司公告内容不存在任何虚假记载、误导

性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责

任。

一、控股股东及其他关联方对上市公司的非经营性占用资金情况

本公司控股股东安徽江淮汽车集团控股有限公司全资子公司安徽汽车职业

技术学院及合营企业江淮汽车集团医院 2019 年度非经营性占用本公司资金累计

发生金额（不含利息）为 314.07万元，2019 年度累计偿还非经营性占用资金金

额为 235.36 万元，2019 年末非经营性占用本公司资金余额为 78.71万元，全部

为江淮汽车集团医院占用金额。详见 2020 年 3 月 19 日上海证券交易所网站

（www.sse.com.cn）披露的容诚会计师事务所出具的《关于安徽江淮汽车集团股

份有限公司非经营性资金占用及其他关联资金往来情况专项审核报告》（容诚专

字【2020】230Z0484 号）。

二、关于非经营性占用资金的归还情况

2020 年 3月 19 日，江淮汽车集团医院已将 78.71万元的非经营性占用款全

部归还。截至本公告披露日，公司控股股东及其他关联方对公司非经营性资金占

用余额为零。

公司将进一步加强对相关规则的学习与培训，严格规范关联方资金往来管理

工作，杜绝控股股东及其他关联方非经营性占用公司资金情况的发生。

公司指定信息披露媒体为《中国证券报》、《上海证券报》、《证券时报》

和《证券日报》，指定信息披露网站为上海证券交易所网站（ www.sse.com.cn），

公司所有信息均以在上述指定媒体和网站披露的为准，敬请广大投资者注意投资

风险。

特此公告。

                                      安徽江淮汽车集团股份有限公司

董事会

                                                2020年 3月 21 日